
Rovinná dráha - Lehká třída maximální čas: 2min

Datum a místo konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 60 s

Rozhodčí: Miloslav Sedláček

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Petra Svatoňová Greece z Jahůdky 15.25 0 9.38 0 9.38 0 5 1176

2 Marie Mihalíčková Victory Viking GK 34.75 1 12.81 0 12.81 0 4 1325

3 Agáta Štveráčková Princess Celestia Fast Paws 28.50 0 13.09 0 13.09 0 3 1357

4 Agáta Štveráčková Aktive Fly Luck 25.03 1 13.10 0 13.10 0 2 1277

5 Agáta Štveráčková Kalif Proma 51.31 2 13.16 0 13.16 0 1 1355

6 Michaela Hajková Blackberry KoD 13.72 0 7.87 1 13.72 0 1 430

7 Marie Hajná God of Adventure DN 13.87 0 13.81 0 13.81 0 1 1409

8 Marie Hajná Bobeš 15.81 0 14.00 0 14.00 0 1 1074

9 Petra Svatoňová Sweet Dracula GK 26.93 0 14.03 0 14.03 0 1 1059

10 Petra Svatoňová Tesco 21.21 1 15.00 0 15.00 0 1 1305

11 Natálie Kalvodová Dee B 31.78 2 15.50 0 15.50 0 1 984

12 Nikola Čapková La Biosthetique Rune FBW 16.56 0 10.93 1 16.56 0 1 1349

13 Michaela Hajková Prince 27.06 0 16.69 0 16.69 0 1 1315

14 Jiřina Korbelová Plyšák 41.53 2 17.34 0 17.34 0 1 1072

15 Marie Mihalíčková Add to Cuba libre AM 55.31 2 17.69 0 17.69 0 1 1259

16 Michaela Hajková Dixie 18.00 0 20.56 0 18.00 0 1 1095

17 Nikola Čapková Smoukie 19.03 0 15.69 2 19.03 0 1 887

18 Julie Belancová Add to Piňa Colada AM 32.16 1 19.19 0 19.19 0 1 1288

19 Petra Molkupová Galaxy Iris 27.16 0 20.00 0 20.00 0 1 1237

20 Michaela Hajková Tea ze Svinčan 46.32 2 20.28 0 20.28 0 1 1276

21 Agáta Štveráčková Shining Armor Fast Paws 22.35 0 11.72 1 22.35 0 1 1423

22 Adéla Sedmíková Samuraj z Holic 22.72 0 24.34 0 22.72 0 1 1351

23 Anna Křepínská Age of Gold CJ 37.37 1 23.66 0 23.66 0 1 1345

24 Agáta Štveráčková Princess Cadance Fast Paws 37.03 1 25.29 0 25.29 0 1 1099

25 Lucie Babiánková Charlie 25.53 0 13.78 1 25.53 0 1 1261

26 Marie Hajná Loopy BB Fenomenal 69.41 3 27.81 0 27.81 0 1 1297

27 Kristýna Jiskrová Red Rose HB 39.72 1 28.44 0 28.44 0 1 1410

28 Agáta Štveráčková Discord Fast Paws 40.66 3 29.85 0 29.85 0 1 794

29 Kristýna Černá Big Boy DN 61.50 1 40.78 0 40.78 0 1 1154

30 Aneta Lišková Little Lady 68.94 2 50.53 0 50.53 0 1 1422

31 Karolína Hajková Disney 45.16 1 16.54 1 16.54 1 0 1402

32 Agáta Štveráčková Princess Luna Fast Paws 38.59 2 17.12 1 17.12 1 0 1326



33 Monika Gurtlerová Golden Boy SB 29.28 3 17.91 1 17.91 1 0 1239

34 Tereza Svobodová Čert 26.07 1 18.94 1 18.94 1 0 1301

35 Anna Křepínská Age of Love CJ 49.90 1 19.88 1 19.88 1 0 1399

36 Adéla Sedmíková Silver Moon 23.03 2 20.13 1 20.13 1 0 1350

37 Adéle Sedmíková Age of Color CJ 35.13 4 20.94 1 20.94 1 0 1367

38 Kateřina Jindřichová Spike Fast Paws 42.12 2 23.31 1 23.31 1 0 838

39 Monika Gurtlerová Need for Love 37.75 3 27.13 1 27.13 1 0 1302

40 Adéla Sedmíková Maxwell 38.25 2 28.79 1 28.79 1 0 986

41 Vendula Abrahamová Flash Sentry Fast Paws 42.78 1 35.72 1 35.72 1 0 1421

42 Marie Mihalíčková Black Friday Fast Paws 76.19 2 44.81 1 44.81 1 0 1075

43 Kristýna Černá Finally Fakeer DN 66.69 8 26.38 2 26.38 2 0 1410

44 Kristýna Jiskrová Xavier HB 53.94 3 38.75 2 38.75 2 0 1383

45 Kateřina Jindřichová Teodor Lenny 39.81 2 42.03 2 39.81 2 0 1427

46 Natálie Kalvodová Xo GK 70.00 3 43.91 2 43.91 2 0 1220

47 Monika Gurtlerová My Blueberry Dream SB 54.72 6 23.22 4 23.22 4 0 1189

48 Karolína Hajková Xaver GK 53.84 4 66.53 5 53.84 4 0 1303

49

50

51

52

53

54

55

56
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60
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62
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64



Rovinná dráha - Střední třída maximální čas: 2min

Datum a místo konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 60 s

Rozhodčí: Radim Vlačiha

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Natálie Kalvodová Thumper GK 53.31 5 17.60 0 17.60 0 5 953

2 Anna Křepínská Sweet Dragon GK 31.44 3 17.72 0 17.72 0 4 1033

3 Denisa Němečková Toby ze Svinčan 55.31 5 18.53 0 18.53 0 3 939

4 Marie Mihalíčková Stampegardens Space Runner 52.25 5 18.69 0 18.69 0 2 1424

5 Agáta Štveráčková Jandík Proma 54.00 4 20.28 0 20.28 0 1 1298

6 Pavlína Němečková Samuel Hel 27.94 1 21.65 0 21.65 0 1 814

7 Nela Havránková Galaxy Violet 70.34 5 24.94 0 24.94 0 1 1212

8 Adéla Sedmíková Gregor od Ušáčků 24.81 4 27.13 0 27.13 0 1 782

9 Eva Beránková Kony GK 30.75 1 33.50 0 33.50 0 1 1175

10 Kristýna Černá Eleanor DN 30.81 5 11.94 1 11.94 1 0 1055

11 Agáta Štveráčková Aslan Fast Paws 22.47 2 12.10 1 12.10 1 0 1027

12 Agáta Štveráčková Fragment Proma 58.90 4 23.06 1 23.06 1 0 1287

13 Pavlína Němečková Bengle Boy Royal Jumper 32.44 2 23.16 1 23.16 1 0 1163

14 Petra Molkupová Raya 34.78 1 23.75 1 23.75 1 0 666

15 Nikola Čapková Kimmy Majesty M ChH 119.72 15 30.71 1 30.71 1 0 1012

16 Petra Svatoňová Madrid z Jahůdky 45.72 4 37.31 1 37.31 1 0 1211

17 Adéla Sedmíková Hagar ChH 14.25 2 15.87 3 14.25 2 0 783

18 Denisa Němečková Princess Beatris 37.47 2 16.12 2 16.12 2 0 1162

19 Nikola Čapková Funny Valentine z Vysočiny 36.40 5 17.47 2 17.47 2 0 1064

20 Nikola Čapková Chardonney Tcheque ChH 35.43 3 17.94 2 17.94 2 0 867

21 Eva Beránková Midori 55.38 3 24.19 2 24.19 2 0 739

22 Agáta Štveráčková Jáva Proma 33.63 3 25.19 2 25.19 2 0 1201

23 Nikola Vlačihová Oliver GK 45.59 3 28.53 2 28.53 2 0 90

24 Vendula Abrahamová Orfeus GK 57.94 6 32.90 2 32.90 2 0 1165

25 Denisa Němečková 4ever Nice Dreams come true 89.13 9 34.66 2 34.66 2 0 1259

26 Marie Mihalíčková Euphoria SB 101.85 11 39.18 2 39.18 2 0 736

27 Kristýna Černá God of Danger DN 50.12 5 44.75 2 44.75 2 0 1168

28 Julie Belancová Mates 76.32 5 52.31 2 52.31 2 0 839

29 Monika Gurtlerová Red Gold SB 36.50 7 32.88 3 32.88 3 0 1014

30 Marie Mihalíčková Hard Rock GK 53.44 4 40.69 4 40.69 4 0 504

31 Denisa Němečková Sebastian Alex 80.84 11 48.19 4 48.19 4 0 865

32 Anna Křepínská Ch Trixí 43.44 5 999.00 999 43.44 5 0 964



33 Kristýna Černá Finally Fiery DN 44.72 7 29.63 6 29.63 6 0 1170

34 Simona Živčáková Pepita 62.12 7 30.25 6 30.25 6 0 408

35 Eva Beránková Nick GK 76.19 8 76.56 6 76.56 6 0 878

36 Vendula Abrahamová Kessie 103.75 11 86.01 8 86.01 8 0 615

37 Monika Gurtlerová Pricn Kaspian SB 999.00 999 93.03 12 93.03 12 0 1138

38 Nikola Vlačihová Rebel GK 999.00 999 112.31 12 112.31 12 0 267

39 Monika Gurtlerová Zuriel SB 999.00 999 999.00 999 999.00 999 0 874

40 Anna Křepínská Primavera SB 999.00 999 999.00 999 999.00 999 0 1179

41

42

43

44

45

46

47

48

49



Rovinná dráha - Těžká třída maximální čas: 2min

Místo a datum konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 60 s

Rozhodčí: Antonín Kratochvíl

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Agáta Štveráčková Ch Bella z Jahůdky 15.32 1 11.44 0 11.44 0 3 695

2 Denisa Němečková Amazing Flaj KoD 13.40 2 12.03 0 12.03 0 2 935

3 Nikola Čapková Stampegardens Happiness is Here 25.09 4 12.10 0 12.10 0 1 1063

4 Petra Svatoňová Flamenco SB 65.03 5 20.66 0 20.66 0 1 727

5 Nikola Vlačihová Ch Queen MS 50.50 6 21.82 0 21.82 0 1 264

6 Pavlína Němečková Quenty GK 20.22 1 15.03 1 15.03 1 0 938

7 Denisa Němečková Queen of Night GK 24.68 2 15.57 1 15.57 1 0 937

8 Natálie Kalvodová Bethany B 29.34 2 17.44 1 17.44 1 0 836

9 Marie Mihalíčková Galaxy Gucci 43.97 3 23.87 1 23.87 1 0 737

10 Marie Hajná Beaunty Dream DN 45.31 6 25.59 1 25.59 1 0 619

11 Petra Molkupová Olda Golden Kids 37.25 1 36.82 1 36.82 1 0

12 Eva Beránková Mashall GK 76.56 8 35.97 2 35.97 2 0 877

13 Nikola Čapková Ch Crazy Chance of Life ChH 31.00 3 20.22 3 20.22 3 0 558

14 Marie Mihalíčková Orestes GK 999.00 999 28.15 4 28.15 4 0 955

15

16

17

18

19

20

21



Rovinná dráha - Elitní třída maximální čas: 2min

Místo a datum konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 60 s

Rozhodčí: Radim Vlačiha

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Nikola Vlačihová Rash Magic Star 30.19 3 12.66 0 12.66 0 3 269

2 Nikola Čapková Honsehusets Ch Crazy Eight 999.00 999 14.29 0 14.29 0 2 1148

3 Agáta Štveráčková Orion Golden Kids 33.84 0 23.50 0 23.50 0 1 750

4 Kristýna Černá Ch Monty od Modrého jezera 27.25 2 23.60 0 23.60 0 1 236

5 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 30.28 5 28.16 2 28.16 2 0 501

6 Kristýna Černá Galaxy Gt Ch Neaira 50.63 5 18.12 3 18.12 3 0 495

7 Nikola Čapková Honsehusets At worlds end 73.28 9 39.41 3 39.41 3 0 930

8 Marie Hajná Cherokee Wild Gallop GK 999.00 999 45.75 3 45.75 3 0 555

9 Kristýna Černá Brave Angel Dark Night 23.47 5 13.84 4 13.84 4 0 683

10 Eva Beránková Amazing Mirai KoD 999.00 999 999.00 999 999.00 999 0 738



maximální čas: 3min

Datum a místo konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 90 s

Vlačiha Radim

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Marie Hajná God of Adventure DN 29.03 0 17.35 0 17.35 0 5 1154

2 Petra Svatoňová Greece z Jahůdky 25.22 0 17.45 0 17.45 0 4 1259

3 Marie Mihalíčková Victory Viking GK 57.12 0 22.10 0 22.10 0 3 1237

4 Tereza Svobodová Čert 29.19 1 22.43 0 22.43 0 2 1220

5 Anna Křepínská Age of Love CJ 33.22 1 23.06 0 23.06 0 1 1349

6 Petra Molkupová Galaxy Iris 34.44 1 25.60 0 25.60 0 1 1133

7 Marie Hajná Bobeš 39.53 0 26.35 0 26.35 0 1 1059

8 Michaela Hájková Blackberry Kingdoms of dreams 33.00 0 26.75 0 26.75 0 1 1423

9 Marie Mihalíčková Stampegardens Space Runner 52.34 0 26.94 0 26.94 0 1 1424

10 Nela Havránková Galaxy Violet 61.12 3 29.81 0 29.81 0 1 1212

11 Monika Gurtlerová Golden Boy SB 56.06 4 30.94 0 30.94 0 1 838

12 Agáta Štveráčková Shining Armor Fast Paws 40.59 1 31.10 0 31.10 0 1 1305

13 Kristýna Černá Big Boy DN 66.72 1 31.16 0 31.16 0 1 1409

14 Karolína Hájková Disney 73.22 2 31.19 0 31.19 0 1 1072

15 Michaela Hájková Tea ze Svinčan 51.03 0 31.25 0 31.25 0 1 1422

16 Agáta Štveráčková Jáva Proma 52.09 2 32.13 0 32.13 0 1 1201

17 Kristýna Jiskrová Red Rose HB 68.56 4 36.56 0 36.56 0 1 984

18 Anna Křepínská Age of Gold CJ 53.31 5 39.35 0 39.35 0 1 1350

19 Julie Belancová Mates 101.28 3 39.82 0 39.82 0 1 839

20 Adéla Sedmíková Samuraj z Holic 43.85 1 41.85 0 41.85 0 1 887

21 Agáta Štveráčková Princess Celestia Fast Paws 55.50 1 45.18 0 45.18 0 1 1303

22 Marie Mihalíčková Euphoria SB 71.10 0 37.47 1 71.10 0 1 736

23 Lucie Babiánková Charlie 88.41 0 88.28 0 88.28 0 1 1099

24 Nikola Čapková La Biosthetique Rune FBW 31.72 3 18.97 1 18.97 1 0 794

25 Agáta Štveráčková Fragment Proma 37.28 1 22.47 1 22.47 1 0 1287

26 Petra Svatoňová Tesco 66.28 2 33.94 1 33.94 1 0 1261

27 Marie Mihalíčková Add to Cuba libre AM 70.66 1 37.32 1 37.32 1 0 1325

28 Jiřina Korbelová Plyšák 51.03 3 39.63 1 39.63 1 0 1095

29 Vendula Abrahamová Kessie 79.31 1 43.72 1 43.72 1 0 615

30 Adéla Sedmíková Silver Moon 52.03 1 49.47 1 49.47 1 0 986

Parkur - Lehká třída



31 Michaela Hájková Dixie 72.60 1 52.72 1 52.72 1 0 1074

32 Monika Gurtlerová Need for Love 76.00 2 52.87 1 52.87 1 0 1277

33 Vendula Abrahamová Flash Sentry Fast Paws 60.50 2 54.28 1 54.28 1 0 1351

34 Kristýna Jiskrová Xavier HB 114.00 8 59.69 1 59.69 1 0 1399

35 Adéla Sedmíková Maxwell 80.50 1 55.25 2 80.50 1 0 1176

36 Marie Hajná Loopy BB Fenomenal 102.22 2 90.25 1 90.25 1 0 1383

37 Marie Mihalíčková Black Friday Fast Paws 131.56 6 92.62 1 92.62 1 0 1326

38 Kristýna Černá Finally Fakeer DN 105.50 9 42.18 2 42.18 2 0 1410

39 Julie Belancová Add to Piňa Colada AM 43.19 4 42.62 2 42.62 2 0 1427

40 Natálie Kalvodová Thumper Golden Kids 46.03 2 32.00 4 46.03 2 0 953

41 Anna Křepínská Primavera SB 154.09 9 105.29 2 105.29 2 0 1179

42 Natálie Kalvodová Dee B 60.06 6 35.97 3 35.97 3 0 1239

43 Natálie Kalvodová Xo GK 81.69 4 40.59 3 40.59 3 0 1355

44 Adéla Sedmíková Age of Color CJ 67.31 3 90.60 7 67.31 3 0 1402

45 Karolína Hájková Xaver GK 98.57 6 70.57 4 70.57 4 0 1421

46 Monika Gurtlerová My Blueberry Dream SB 110.84 9 82.00 4 82.00 4 0 1276

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60



maximální čas: 3min

Datum a místo konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 90 s

Rozhodčí: 

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Nikola Čapková Chardonney Tcheque ChH 37.10 0 27.90 0 27.90 0 5 867

2 Marie Hajná Beaunty Dream DN 50.31 7 33.69 0 33.69 0 4 619

3 Nikola Čapková Funny Valentine z Vysočiny 52.96 5 36.47 0 36.47 0 3 1061

4 Denisa Němečková Toby ze Svinčan 60.82 4 38.57 0 38.57 0 2 939

5 Agáta Štveráčková Aslan Fast Paws 48.12 1 38.63 0 38.63 0 1 1027

6 Kristýna Černá Eleanor DN 83.87 5 44.63 0 44.63 0 1 1055

7 Nikola Čapková Kimmy Majesty M ChH 999.00 999 49.56 0 49.56 0 1 1012

8 Petra Svatoňová Madrid z Jahůdky 95.35 6 64.72 0 64.72 0 1 1211

9 Anna Křepínská Sweet Dragon GK 50.66 4 30.94 1 30.94 1 0 1033

10 Denisa Němečková 4ever Nice Dreams come true 80.75 9 33.96 1 33.96 1 0 1259

11 Petra Molkupová Raya 52.66 4 34.75 1 34.75 1 0 666

12 Eva Beránková Midori 61.84 4 38.47 1 38.47 1 0 739

13 Marie Mihalíčková Hard Rock GK 49.60 1 68.03 2 49.60 1 0 504

14 Denisa Němečková Princess Beatris 49.43 3 53.00 1 53.00 1 0 1162

15 Petra Molkupová Olda Golden Kids 99.38 2 65.34 1 65.34 1 0 160

16 Marie Mihalíčková Orestes GK 95.06 5 79.91 1 79.91 1 0 955

17 Kristýna Černá God of Danger Dark Night 80.91 1 68.84 2 80.91 1 0 1168

18 Vendula Abrahamová Orfeus Golden Kids 115.12 4 94.72 1 94.72 1 0 1165

19 Pavlína Němečková Bengle Boy Royal Jumper 52.47 2 33.59 2 33.59 2 0 1163

20 Michaela Hájková Prince 92.00 6 68.53 2 68.53 2 0 1075

21 Monika Gurtlerová Princ Kaspian SB 165.06 13 75.75 2 75.75 2 0 1138

22 Eva Beránková Kony GK 110.82 3 99.75 2 99.75 2 0 1175

23 Agáta Štveráčková Aktive Fly Luck 58.65 5 38.97 3 38.97 3 0 1357

24 Monika Gurtlerová Red Gold SB 104.47 8 56.96 3 56.96 3 0 1014

25 Nikola Vlačihová Oliver GK 105.46 6 67.53 3 67.53 3 0 90

26 Adéla Sedmíková Gregor od Ušáčků 73.88 3 49.91 4 73.88 3 0 782

27 Kristýna Černá Finally Fiery DN 71.25 6 57.40 4 57.40 4 0 1170

28 Adéla Sedmíková Hagar ChH 78.81 5 61.34 5 61.34 5 0 783

29 Simona Živčáková Pepita 106.62 11 81.81 6 81.81 6 0 408

30 Denisa Němečková Sebastian Alex 84.03 9 65.84 9 65.84 9 0 865

31 Eva Beránková Nick GK 999.00 999 999.00 999 999.00 999 0 878

32 Monika Gurtlerová Zuriel SB 999.00 999 999.00 999 999.00 999 0 874

33

Parkur - Střední třída



34

35
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36

37

38
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47



maximální čas: 3min

Místo a datum konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 90 s

Rozhodčí: Radim Vlačiha

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Nikola Čapková Stampegardens Happiness is Here 49.12 2 31.28 0 31.28 0 3 1063

2 Pavlína Němečková Quenty Golden Kids 56.53 1 34.63 0 34.63 0 2 938

3 Agáta Štveráčková Ch Bella z Jahůdky 102.72 3 38.25 0 38.25 0 1 695

4 Denisa Němečková Amazing Flaj Kingdoms of dreams 64.66 1 42.97 0 42.97 0 1 935

5 Natálie Kalvodová Bethany B 82.97 5 52.53 0 52.53 0 1 836

6 Denisa Němečková Queen of Night Golden Kids 70.37 2 43.57 1 43.57 1 0 937

7 Marie Mihalíčková Galaxy Gucci 153.12 13 56.40 1 56.40 1 0 737

8 Nikola Vlačihová Ch Queen Magic Star 135.59 10 63.19 1 63.19 1 0 264

9 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids 105.40 3 70.63 1 70.63 1 0 501

10 Eva Beránková Marshall Golden Kids 76.72 6 74.22 2 74.22 2 0 877

11 Marie Hajná Cherokee Wild Gallop GK 98.75 4 85.66 2 85.66 2 0 555

12 Nikola Čapková Ch Crazy Chance of Life ChH 73.75 4 59.75 5 73.75 4 0 558

13

14

15

Parkur - Těžká třída



maximální čas: 3min

Místo a datum konání: Čelákovice 28.4.2018 časový limit : 90 s

Rozhodčí: 

Pořadí Jméno závodníka Králík
1.běh - 

čas

1.běh - 

chyby

2.běh - 

čas

2.běh - 

chyby

Lepší běh - 

čas

Lepší běh - 

chyby

Přidělené 

body Číslo VP

1 Nikola Čapková Honsehusets Ch Crazy Eight 76.15 3 56.63 1 56.63 1 2 1148

2 Kristýna Černá Brave Angel Dark Night 66.68 9 41.12 2 41.12 2 1 683

3 Nikola Vlačihová Rash Magic Star 87.25 5 58.72 2 58.72 2 0 269

4 Nikola Čapková Honsehusets At Worlds end 106.50 7 65.13 2 65.13 2 0 930

5 Agáta Štveráčková Orion Golden Kids 95.88 4 77.00 3 77.00 3 0 750

6 Kristýna Černá Ch Monty od Modrého jezera 80.38 3 55.00 6 80.38 3 0 236

7 Kristýna Černá Galaxy Gt Ch Neaira 70.84 8 56.69 5 56.69 5 0 495

8 Petra Svatoňová Flamenco Smart Bunny 152.54 21 96.06 9 96.06 9 0 727

9 Eva Beránková Amazing Mirai Kingdoms of Dreams 999.00 999 999.00 999 999.00 999 0 738

Parkur - Elitní třída



Skok daleký O

Místo a datum konání: Čelákovice 28.4.2018 X neplatný pokus

Rozhodčí: Radim Vlačiha

Pořadí Jméno závodníka Králík 80cm 100cm 120cm 140cm 160cm 180cm 200cm 220cm 230cm 240cm 250cm

Přidělené 

body Číslo VP

1 Petra Svatoňová Madrid z Jahůdky XXO O XO XO XO O XXO O XO XO XXX 4 1211

2 Petra Svatoňová Greece z Jahůdky O XO O XO O O O XO XO XXX 3 1259

3 Nikola Čapková Honsehusets At worlds end O O O O XO XO XXO XXX 2 930

4 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids O O O O O O XXX 1 501

5 Kristýna Černá Ch Monty od Modrého jezera O O O O O XXX 236

6 Monika Gurtlerová Princ Kaspian Smart Bunny XO O O O O XO XXX 1138

7 Anna Křepínská Ch Trixí O O O XO XO XO XXX 964

8 Nikola Vlačihová Ch Queen Magic Star O O O O O XXO XXX 264

9 Marie Hajná Beaunty Dream Dark Night XXO O O O XO XXX 619

10 Nikola Čapková Stampegardens Happiness is Here O O XXO O XO XXX 1063

11 Natálie Kalvodová Bethany B O O XO XO XO XXX 836

12 Nikola Čapková Kimmy Majesty M ChH XXO O XO XXO XO XXX 1012

13 Agáta Štveráčková Ch Bella z Jahůdky O O O O XXO XXX 695

14 Marie Mihalíčková Euphoria Smart Bunny XO O O O XXX 736

15 Tereza Svobodová Čert XXO XO XO XXO XXX 1220

16 Denisa Němečková Sebastian Alex XXO XXO XXO XXX 865

17 Marie Hajná Bobeš XXO O XXX 1059

18 Vendula Abrahamová Kessie XO XXX 615

19 Eva Beránková Amazing Mirai Kingdoms of Dreams XXX 738

20

21

22

23

24

25

platný pokus



Skok vysoký O platný pokus

X neplatný pokus

Rozhodčí: 

Pořadí Jméno závodníka Králík 40cm 50cm 60cm 70cm 75cm 80cm 85cm 90cm 95cm 101cm

Přidělené 

body Číslo VP

1 Kristýna Černá Brave Angel Dark Night O O XO XO XO O O XO XXX  683

2 Nikola Čapková Honsehusets Ch Crazy Eight O O O XO O O O XO XO XXX  1148

3 Marie Mihalíčková Galaxy Gucci XO O XO XO XO XO O XXX  737

4 Petra Svatoňová Greece z Jahůdky XO XO XO O O XO XXX  1259

5 Eva Beránková Flying Fanatic Golden Kids X O O XO XO XO XXX  501

6 Agáta Štveráčková Orion Golden Kids O O XXO XO XXO XXO XXX  750

7 Agáta Štveráčková Ch Bella z Jahůdky O O O O O XXX  695

8 Pavlína Němečková Quenty Golden Kids O O O XO XO XXX  938

9 Denisa Němečková Princess Beatris XO XXO O O XXX  1162

10 Nikola Vlačihová Rash Magic Star O XO O XO XXX  269

11 Kristýna Černá Ch Monty od Modrého jezera X O XO XO XXX  236

12 Petra Svatoňová Flamenco Smart Bunny O O O XXO XXX  727

13 Agáta Štveráčková Fragment Proma O O O XXX  1287

14 Eva Beránková Kony Golden Kids XO O O XXX  1175

15 Petra Molkupová Olda Golden Kids O O XO XXX  160

16 Vendula Abrahamová Orfeus Golden Kids O XO XO XXX  1165

17 Marie Mihalíčková Victory Viking Golden Kids XO O XXO XXX  1237

18 Petra Molkupová Raya O O XXX  666

18 Marie Hajná God of Adventure Dark Night O O XXX  1154

18 Eva Beránková Amazing Mirai KoD O O XXX  738

21 Agáta Štveráčková Aktive Fly Luck XXO XO XXX  1357

22 Nikola Čapková Stampegardens Happiness is Here O XXO XXX  1063

22 Nikola Čapková Funny Valentine z Vysočiny O XXO XXX  1064

24 Petra Molkupová Galaxy Iris O XXX  1133

24 Agáta Štveráčková Jáva Proma O XXX  1201

26 Natálie Kalvodová Thumper Golden Kids XXO XXX  953

27 Nikola Čapková Kimmy Majesty M ChH XXX  1012

27 Anna Křepínská Primavera Smart Bunny XXX  1179

Místo a datum konání: Čelákovice 28.4.2018


